Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского
сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      13.08.2012                                                                                                                № 118

с. Ивановка

О повышении заработной платы
отдельным категориям работников
муниципальных учреждений
Сальского района

	В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 19.07.2012 №644 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области», п.4 решения Собрания депутатов Сальского района от 20.10.2008 № 476 «О системе оплаты труда работников бюджетных муниципальных учреждений Сальского района», предусматривающим увеличение (индексацию) должностных окладов работников муниципальных учреждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих бюджетных учреждений культуры.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на Начальника сектора экономики и финансов Администрации Ивановского сельского поселения
Е.Г. Супрягу

Глава Ивановского
сельского поселения                                                                                       О.В.Безниско